
Universidad Nacional de Córdoba 
FACULTAD DE MATEMATICA ASTRONOMÍA y FÍSICA 

RESOLUCION DECANAL W 4/05 

VISTO 

Que por Resolución H. Consejo Superior de la Universidad Nacional de Córdoba N° 
477/04 se apmeba el llamado a concurso para cubrir lID cargo de Profesor Adjunto de 
Matemática con dedicación semi-exclusiva, en el área Teoría de Lie (cód. interno 110/07); 

CONSIDERANDO 

Que de acuerdo a la reglamentación vigente corresponde precisar el día y hora de 
apertura y cierre de la inscripción a dicho concurso; 

paRELLa, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE MATEMATICA, ASTRONOMIA y FISICA 

RESUELVE: 

ARTICULO 1ro.: Las solicitudes de inscripción al concurso para cubrir un cargo de Profesor 
Adjunto de Matemática con dedicación semi-exclusiva, en el área Teoría 
de Lie (cód. interno llO/07), se recibirán del 01 al 21 de marzo de 2005 en 
el horario de 9 a!3, en Mesa de Entradas de la Facultad, Medina Allende 
s/n Ciudad Universitaria. 

ARTICULO 2do.: Elévese al H. Consejo Directivo a sus efectos, comuníquese yarchívese. 

md. 
CaRDaBA, 14 de febrero de 2005. 

0 ' MIGUEL A RE 
Secfehmo ~nerw , fa.MAF 


